
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 28. června – 13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7.30 – mše svatá (Za modlitební společenství, Marii Vahalovou a Marii Hnilicovou) 
sbírka na bohoslovce 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (Za farníky) 

sbírka na bohoslovce 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 poslední farní kavárna () 

 

Pondělí 29. června – Slavnost SV. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ 
hlavních patronů brněnské diecéze 
18.00 – mše svatá (Na úmysl dárce) 

 

Úterý 30. června – Úterý 13. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Marie Vahalová (od ročníku)) 

19.00 – modlitební společenství  
 

Středa 1. července – Středa 10. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (P. Jaroslav Hudec - od živého růžence) 

 

Čtvrtek 2. července – Čtvrtek 12. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Miloslav Tihlařík, otec) 

19.00 – mariánská pobožnost  
 

Pátek 3. července – Svátek sv. Tomáše, apoštola 
od 9.00 návštěva nemocných 

Od 18.00 hodin svátost smíření pro mládež před prázdninami 
19.00 – mše svatá (Jenovéfa Kaňová, manžel, dcera, zeť, 2 rodiče) 

po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 
 

Sobota 4. července – sv. Prokopa, opata 
7.00 – mše svatá (Josefa Vozdecká, manžel, rodiče) 

 

úklid kostela: Dvořáková Marie – ul. Nová 
 

Neděle 5. července – Slavnost SV. CYRILA, mnicha a METODĚJE, biskupa 
patronů Evropy, hlavních patronů Moravy – doporučený svátek 

7.30 – mše svatá (Za farníky) 
výměna růžencových lístků 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (Marie Vahalová (od Orla)) 

výměna růžencových lístků 
14.00 – adorace a svátostné požehnání není 

15.00  KŘEPICE - cyrilometodějská pouť 
 
 



Další oznámení: 
 

 

Pro nezájem farníků končí nedělní odpolední farní kavárna. Je to škoda …… 
 

O prázdninách nebudou bývat středeční dětské mše s posezením na farní zahradě. 
 

V neděli 5. července bude v Křepicích „ U Svaté „ tradiční cyrilometodějská pouť.  
Program:  

14.15 litanie – 14.30 růženec – 15.00 poutní mše svatá (slouží O. Bohumil Urbánek z Uherčic). 
Jste srdečně zváni. 

 

Možnost autobusového spojení: 
IDS linka 522 - Šitbořice, Nikolčická 14.14 – Křepice, dolní 14.27 (18,- Kč) 
IDS linka 522 - Křepice, dolní 17.44 – Šitbořice, Nikolčická 17.57 (18,- Kč) 

 

V neděli 5. července v 16.30 hodin bude tradiční pouť biskupů v Mikulčicích na Valech.  
Hlavním kazatelem při koncelebrované mši svaté bude nový litoměřický biskup Jan Baxant. 

 

Ve dnech 4. – 5. července se uskuteční tradiční Dny lidí dobré vůle VELEHRAD 2009  
s bohatým duchovním, kulturním a sportovním programem.  
Podrobnější informace na http://www.velehrad.eu/program . 

 

Ve dnech 26. – 28. září 2009 navštíví Českou republiku papež Benedikt XVI.  
Oficiální internetové stránky pro veřejnost o připravované návštěvě papeže Benedikta XVI. v 

České republice najdete na http://www.navstevapapeze.cz/.  
 

Brněnský biskup Mons. Vojtěch Cikrle oznamuje, že v neděli 27. září 2009 dopoledne ani 
předcházející sobotu 26. září 2009 večer nebudou pro věřící na celém území brněnské diecéze 

slouženy mše svaté. Všichni jsou zváni k účasti na papežské mši svaté na letišti  
v Brně-Tuřanech v neděli 27. září v 10.00 hodin.  

Pro ty, kteří pro stáří, zdravotní obtíže nebo z rodinných či jiných oprávněných důvodů nebudou 
moci do Brna přijet, je udělena dispenz od povinnosti nedělní účasti na mši svaté a doporučuje 

se sledovat bohoslužbu se Svatým otcem ve sdělovacích prostředcích. 
 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 8. až 12. července 2009 
v Brně na výstavišti BVV. Program konference tvoří přednášky, adorace, neformální setkání, 

společná modlitba a bohoslužby.  
Aktuální plakátek i s programem konference je ke stažení na http://konference.cho.cz/.  

 

Nejbližší akce:  
13. července – Fatimská pouť v Žarošicích (18.30 růženec a v 19.00 mše svatá a světelný 

průvod – hlavní celebrant P Pavel Havlát, OM z Vranova u Brna) 
 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
Podívejte se a budete mile překvapeni. 

 
 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
25. července, 29. srpna, 26. září, 31. října, 28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


